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C-RAD AB genomför nyemission inför en 
introduktion på AktieTorget 
 
C-RAD AB är verksam inom strålbehandlingsområdet. Företaget genomför nu en 
nyemission om totalt 30 MSEK, där Catella Healthcare säkerställer 50 % av 
emissionsvolymen. B-aktierna i C-RAD AB har godkänts för handel på AktieTorget efter 
fullföljd emission under förutsättning att villkoren uppfylls. 
 
Bolaget grundades av en grupp forskare vid Karolinska Institutet och Kungliga Tekniska Högskolan, 
tillsammans med personal från strålterapikliniken på Karolinska Sjukhuset och ett par personer med lång 
industriell erfarenhet från strålterapiområdet. C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning 
inom avancerad strålbehandling. Vi tillhandahåller produkter för patientpositionering, tumörlokalisering 
och strålbehandling. Våra slutkunder är främst strålbehandlingskliniker över hela världen. 
 
Genom dotterbolagen C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB så har 
bolaget verksamhet i både Uppsala och Östersund. Det finns fyra produkter i produkt- och 
utvecklingsportföljen: C-RAD Positioner, ett ytskannande lasersystem för patientpositionering, som 
lanserades 2006. C-RAD Visioner, en bildplatta för tumörlokalisering, som är under utveckling. C-RAD 
Orbiter, en strålbehandlingsmaskin för effektiv strålterapi, och C-RAD BioArtist, ett system för 
radiobiologiskt optimerad strålbehandling, ingår i pågående förstudier vid Karolinska Institutet. 
 
Nu finns det möjlighet för allmänheten och institutionella investerare att teckna sig för aktier i den 
pågående emissionen som löper under perioden 21 maj till 15 juni 2007. Den totala emissionsvolymen är 
30 MSEK fördelade på 3 658 540 aktier, varav Catella Healthcare säkerställer 50 %, motsvarande 15 
MSEK. En teckningspost består av 500 aktier och kostar 4100 kronor, det vill säga teckningskursen är 
8,20 kronor per aktie. Kapitalet från emissionen skall användas till den fortsatta produktutvecklingen, 
marknadsaktiviteter och för att expandera verksamheten genom att nyanställa fler medarbetare, se 
kommande jobbannons i NyTeknik den 30 maj 2007. Efter fullföljd emission, där bl a spridningsvillkoren 
om minst 200 aktieägare måste uppfyllas, kommer bolagets B-aktier att tas upp till handel på AktieTorget 
den 23 juli 2007. Teckningsanmälan och fullständigt prospekt finns på hemsidan www.c-rad.se 
 
C-RAD är verksam inom området avancerad strålterapi, som kännetecknas av en stark marknadstillväxt 
och tack vare nya behandlingstekniker kommer allt fler patienter med cancer att kunna botas i framtiden. 
Detta tillsammans med att grundarkretsen kännetecknas av ett starkt entreprenörskap inom området och 
har en hög teknisk kompetens, gör C-RAD AB intressant för investerare. 
 
Vänliga hälsningar Erik Hedlund, VD 
 
För ytterligare information kontakta 
Erik Hedlund, VD 
C-RAD AB 
Telefon 018 - 66 69 31 
E-post erik.hedlund@c-rad.se 
 
Kort om C-RAD AB 
C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. Vi tillhandahåller 
produkter för positionering, tumörlokalisering och strålbehandling. Våra slutkunder är främst 
strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling sker i tre helägda dotterbolag, C-RAD Positioning 
AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB är placerat i Östersund medan de övriga 
företagen har sin verksamhet i Uppsala. Totalt arbetar 11 personer tillsammans i företagen för närvarande. 


